TRAS |3 5:¢

i Trasporti del Fermano

Selezione per la formazione di una graduatoria di lavoratori con mansione di Bigliettaio,
profilo Operatore Generico, parametro retr.vo 116 CCNL Autoferrotranvieri

AVVISO DI CONVOCAZIONE

| candidati indicati nell’elenco riportato di seguito sono convocati per martedi 28 luglio 2015 alle ore 9:00 presso il FERMO FORUM -
Via Giovanni Agnelli (Zona Ind.le Girola) — FERMO per sostenere la prima prova di concorso.

L’accesso alle operazioni di riconoscimento sara consentito sino alle ore 9:30. Non saranno accettati candidati che dovessero
presentarsi dopo tale orario.

| candidati dovranno presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento.

L’ORARIO DI CONVOCAZIONE NON E’ L’ORARIO DI INIZIO DELLA PROVA, bensi delle operazioni di riconoscimento: tali operazioni
potrebbero comportare ritardi.

All'atto del riconoscimento, verra consegnato un foglio di istruzioni al quale i candidati dovranno obbligatoriamente attenersi, pena
I’esclusione dalla prova.

La prova consistera nella somministrazione di un questionario di 60 domande a risposta multipla.

Saranno concessi 60 minuti di tempo per la compilazione del questionario.

Durante lo svolgimento della prova non & consentito I'uso di strumentazioni elettroniche (telefoni, calcolatrici, ecc.) cosi come non sara
possibile consultare testi, appunti, ecc..

Non & ammessa la consegna anticipata: il candidato dovra rimanere al proprio posto. Terminati i 60 minuti, i questionari verranno ritirati
dal personale di servizio.

Dopo la riconsegna dei questionari, la Commissione provvedera a verificare che gli stessi corrispondano numericamente al numero dei
partecipanti alla prova e, solo successivamente, i candidati potranno abbandonare I'aula.

N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

1 ALEANZI CESARE 19  BOLDRINI SAMUEL

2 ALOISIO FRANCESCO 20 BONFIGLI DAVID

3 AMELIO EUGENIO 21 BONGIOVANNI EMANUEL

4 AMICI DANILO 22 BORDONI GIANLUCA

5 ANGELINI MICHELA 23 BORRACCINI CORRADO

6 ANGORINI MARCO 24 BOVARA ADRIANO

7 AURINI GIUSEPPINA 25 BRANDIMARTI ANDREA

8 BAGGIANI ALESSANDRO 26 BUONAGURIO RAFFAELLA
9 BALDASSARRI FABIOLA 27 CAMELA SEBASTIANO
10 BALESTRA GIORGIO 28  CAMILLI MARCO

11 BARONE LUCA 29 CANTATORE ALESSANDRO FRANCESCO
12 BASTARELLI LORENZO 30 CAPPARUCCINI MORRIS

13 BELLEGGIA SIMONE 31 CAPRICCIONI ROSSANO

14 BERTOLINI MATELDA 32 CARASSAI GIANLUCA
15 BIBINI STEFANO 33 CARBONI BARBARA

16 BICCIRE' MAURIZIO 34 CAROSI IVAN

17 BIDOLLI PIETRO 35 CARUSO CORRADO

18 BIZZARRI ADRIANO 36 CASSANO GIUSEPPE



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

COGNOME

CASTELLI
CERESIANI
CERRETI
CIARROCCHI
CICCONI
CINTI
CIUCANI
CLEMENTE
COCCIARETTO
COCOCCIONI
CONCETTI
CONFORTI
CROCE
CRUCIANI
CURI
D'ARGENIO
DEL GATTO
DEL GOBBO

DELL'ARCIPRETE

DI DEO

DI FLORIO
DI ROSA

DI RUSCIO
DI SALVATORE
DIOMEDI
ERCOLI
FEDERINI
FERRO
FERRONI
FIORAVANTI
FIORI
FOLLENTI
FORESI

FRANCESCHETTI

FRANCESCONI

FRANCHELLUCCI

FRANCIONI
FRATALOCCHI
FRISCOLANTI
FUNARI

GALLI
GERANEO
GIAMMARIA

NOME

AGNESE
MONICA
GESSICA
CRISTIANO
CLAUDIO
CLAUDIO
LAURA
SANTE
ALFREDO
ALESSANDRO
GABRIELE
SILVIA
CARLO
GIUSEPPE
PAOLA
MICHELE
LARA
MICHAEL
GUGLIELMO
MARCO
VINCENZA
MICHELE
SENIA
ALCIDE
CARLO
LEONARDO
ANDREA
MARIO
STEFANO
DIEGO
GIANNI

MARIA CRISTINA

DANIELE
PAOLA
FRANCESCO
LEONARDO
DANIELA
ROBERTO
EROS
DAVIDE
CLAUDIO
PIERO
ALESSANDRO

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

COGNOME

GIAMMARINI
GIUSEPPONI
GRANATELLI
GRIFONELLI
GUGLIELMO
GUIDOTTI
ILLUMINATI
INCIPINI
ISOLINI
IULITTI
LANCIOTTI
LANTERMO
LEONI

LEONI

LEVA
LIBERATI
LOMBARDI
LUCIANI
LUCIANI
LUCIANI
LUCIANI
LUPETTI
LUPI
MACCHINI
MALASPINA
MANCINI
MANCINI
MARCHIONNI
MARIANI
MARINANGELI
MASSARI
MASSI
MATTIOZZI
MAZZANTI
MENEGHETTI
MICHILLI
MONALDI
MONASTERI
MONTANINI
MONTOLMO
MONTOLMO
MORETTI
MUCCI

NOME

DIEGO
BRUNA
SERENA
GIORGIO
GIOVANNI
GIORDANO
ROBERTO
FRANCESCA
ROBERTO
ANDREA
ANASTASIA
MIRKO
LUCA
SILVIA
VINCENZO
MATTIA
MONICA
GERMANO
LUCA

LUIGI
VITTORIO
EMILIANO
LORENZO MARIA
LORENZO
MASSIMO
ANDREA
LORENZO
MARCO
FEDERICA
SIMONE
DANIELE
PASQUALE
TIZIANO
SARA
GIORGIA
DANTE ANTONIO
NAZARIO
FRANCESCO GIORDANO
SIMONE
LORENA
PAOLO
PAOLO
ANTONELLA



N. COGNOME NOME N. COGNOME NOME

123 MUNGO PIETRO 152  RUBEIS VITTORIO
124 MUZI GIORGIA 153 SABA SIMONE

125 NASINI DANIELE 154  SANTARELLI CHIARA

126 NEPI LEOPOLDO 155 SANTARELLI GIACOMO
127 NUCCI FEDERICA 156 SEGHETTI FABRIZIO
128 ORSINI FEDERICO SALVATORE 157 SEVASTIANOS ALESSIO
129 PACCAPELO GIORDANO BRUNO 158 SGARIGLIA ANDREA
130 PACIONI LODOVICO 159  SILENZI MIRCO

131 PAGLIUCA GIANLUCA 160 SIMONI CATIA

132 PALAZZINI ARIANNA 161  SMERILLI LUCA

133 PALLOTTI ROBERTA 162 SMERILLI MARCO

134 PASQUALINI STEFANIA 163  SOLLINI MAURO

135 PATRIZI MAURIZIO 164 SPERANDIO CLAUDIO
136 PELLICCIONI CRISTIANO 165 SPERANDIO GIACOMO
137 PENNESI LAURA 166 TIRABASSO SIMONETTA
138 PERSICHINI PAOLO 167 TOMASSETTI BERNARDO
139 PERTICARINI MAURIZIO 168 TOMASSINI CHILDERICO
140 PETROCCO LORIS 169 TORRESI MASSIMILIANO
141 PICONE GIUSEPPE 170 TRAINI EMILIANO
142 PIERONI MARTA 171  TRAINI ROBERTA
143 PISTOLESI GERMANO 172  TULLI FRANCESCO
144 POCHI PIERPACLA 173 VAGNETTI VIVIANA

145 POLCI LORENZO 174 VAGNONI STEFANO
146 POMPEI LUISA 175 VALENTINI LOREDANA
147 POSTACCHINI MARIO 176  VALLASCIANI MAURIZIO
148 QALLIA ILIR 177  VITALI FABRIZIO
149 RENZI ANDREA 178 VITTORANGELI PAOLO

150 RIDOLFI STEFANO 179 VITTORI CRISTINA
151 ROSSI LUIGI 180 ZUCCONI GIORDANO

N.B.: | candidati non ammessi alla prima prova potranno richiedere, entro il 5 agosto 2015, la restituzione del contributo di
partecipazione inviando una mail all'indirizzo selezionebigliettai@trasfer.eu indicando il cod. Iban del c/c presso il quale effettuare il
bonifico. Cio fatto salvo quanto previsto all’art. 5 del Bando circa la possibilita, per i candidati non ammessi, di presentare ricorso
avverso I'esclusione.

Fermo, 13 Luglio 2015
TRASFER SCARL



