



**Selezione per la formazione di una graduatoria di lavoratori con mansione di Bigliettaio,  
profilo Operatore Generico, parametro retr.vo 116 CCNL Autoferrotranvieri**

**AVVISO DI CONVOCAZIONE**

I candidati indicati nell'elenco riportato di seguito sono convocati per **martedì 28 luglio 2015 alle ore 9:00** presso il **FERMO FORUM - Via Giovanni Agnelli (Zona Ind.le Girola) – FERMO** per sostenere la prima prova di concorso.

L'accesso alle operazioni di riconoscimento sarà consentito sino alle ore 9:30. Non saranno accettati candidati che dovessero presentarsi dopo tale orario.

I candidati dovranno presentarsi muniti di **valido** documento di riconoscimento.

**L'ORARIO DI CONVOCAZIONE NON E' L'ORARIO DI INIZIO DELLA PROVA**, bensì delle operazioni di riconoscimento: tali operazioni potrebbero comportare ritardi.

All'atto del riconoscimento, verrà consegnato un foglio di istruzioni al quale i candidati dovranno obbligatoriamente attenersi, **pena l'esclusione dalla prova**.

La prova consisterà nella somministrazione di un questionario di 60 domande a risposta multipla.

Saranno concessi 60 minuti di tempo per la compilazione del questionario.

Durante lo svolgimento della prova **non è consentito** l'uso di strumentazioni elettroniche (telefoni, calcolatrici, ecc.) così come non sarà possibile consultare testi, appunti, ecc..

Non è ammessa la consegna anticipata: il candidato dovrà rimanere al proprio posto. Terminati i 60 minuti, i questionari verranno ritirati dal personale di servizio.

Dopo la riconsegna dei questionari, la Commissione provvederà a verificare che gli stessi corrispondano numericamente al numero dei partecipanti alla prova e, solo successivamente, i candidati potranno abbandonare l'aula.

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
1	ALEANZI	CESARE	19	BOLDRINI	SAMUEL
2	ALOISIO	FRANCESCO	20	BONFIGLI	DAVID
3	AMELIO	EUGENIO	21	BONGIOVANNI	EMANUEL
4	AMICI	DANILO	22	BORDONI	GIANLUCA
5	ANGELINI	MICHELA	23	BORRACCINI	CORRADO
6	ANGORINI	MARCO	24	BOVARA	ADRIANO
7	AURINI	GIUSEPPINA	25	BRANDIMARTI	ANDREA
8	BAGGIANI	ALESSANDRO	26	BUONAGURIO	RAFFAELLA
9	BALDASSARRI	FABIOLA	27	CAMELA	SEBASTIANO
10	BALESTRA	GIORGIO	28	CAMILLI	MARCO
11	BARONE	LUCA	29	CANTATORE	ALESSANDRO FRANCESCO
12	BASTARELLI	LORENZO	30	CAPPARUCCINI	MORRIS
13	BELLEGGIA	SIMONE	31	CAPRICCIONI	ROSSANO
14	BERTOLINI	MATELDA	32	CARASSAI	GIANLUCA
15	BIBINI	STEFANO	33	CARBONI	BARBARA
16	BICCIRE'	MAURIZIO	34	CAROSI	IVAN
17	BIDOLLI	PIETRO	35	CARUSO	CORRADO
18	BIZZARRI	ADRIANO	36	CASSANO	GIUSEPPE

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
37	CASTELLI	AGNESE	80	GIAMMARINI	DIEGO
38	CERESIANI	MONICA	81	GIUSEPPIONI	BRUNA
39	CERRETI	GESSICA	82	GRANATELLI	SERENA
40	CIARROCCHI	CRISTIANO	83	GRIFONELLI	GIORGIO
41	CICCONI	CLAUDIO	84	GUGLIELMO	GIOVANNI
42	CINTI	CLAUDIO	85	GUIDOTTI	GIORDANO
43	CIUCANI	LAURA	86	ILLUMINATI	ROBERTO
44	CLEMENTE	SANTE	87	INCIPINI	FRANCESCA
45	COCCIARETTO	ALFREDO	88	ISOLINI	ROBERTO
46	COCOCCIONI	ALESSANDRO	89	IULIITTI	ANDREA
47	CONCETTI	GABRIELE	90	LANCIOTTI	ANASTASIA
48	CONFORTI	SILVIA	91	LANTERMO	MIRKO
49	CROCE	CARLO	92	LEONI	LUCA
50	CRUCIANI	GIUSEPPE	93	LEONI	SILVIA
51	CURI	PAOLA	94	LEVA	VINCENZO
52	D'ARGENIO	MICHELE	95	LIBERATI	MATTIA
53	DEL GATTO	LARA	96	LOMBARDI	MONICA
54	DEL GOBBO	MICHAEL	97	LUCIANI	GERMANO
55	DELL'ARCIPRETE	GUGLIELMO	98	LUCIANI	LUCA
56	DI DEO	MARCO	99	LUCIANI	LUIGI
57	DI FLORIO	VINCENZA	100	LUCIANI	VITTORIO
58	DI ROSA	MICHELE	101	LUPETTI	EMILIANO
59	DI RUSCIO	SENIA	102	LUPI	LORENZO MARIA
60	DI SALVATORE	ALCIDE	103	MACCHINI	LORENZO
61	DIOMEDI	CARLO	104	MALASPINA	MASSIMO
62	ERCOLI	LEONARDO	105	MANCINI	ANDREA
63	FEDERINI	ANDREA	106	MANCINI	LORENZO
64	FERRO	MARIO	107	MARCHIONNI	MARCO
65	FERRONI	STEFANO	108	MARIANI	FEDERICA
66	FIORAVANTI	DIEGO	109	MARINANGELI	SIMONE
67	FIORI	GIANNI	110	MASSARI	DANIELE
68	FOLLENTI	MARIA CRISTINA	111	MASSI	PASQUALE
69	FORESI	DANIELE	112	MATTIOZZI	TIZIANO
70	FRANCESCHETTI	PAOLA	113	MAZZANTI	SARA
71	FRANCESCONI	FRANCESCO	114	MENEGHETTI	GIORGIA
72	FRANCHELLUCCI	LEONARDO	115	MICHILLI	DANTE ANTONIO
73	FRANCIONI	DANIELA	116	MONALDI	NAZARIO
74	FRATALOCCHI	ROBERTO	117	MONASTERI	FRANCESCO GIORDANO
75	FRISCOLANTI	EROS	118	MONTANINI	SIMONE
76	FUNARI	DAVIDE	119	MONTOLMO	LORENA
77	GALLI	CLAUDIO	120	MONTOLMO	PAOLO
78	GERANEO	PIERO	121	MORETTI	PAOLO
79	GIAMMARIA	ALESSANDRO	122	MUCCI	ANTONELLA

N.	COGNOME	NOME	N.	COGNOME	NOME
123	MUNGO	PIETRO	152	RUBEIS	VITTORIO
124	MUZI	GIORGIA	153	SABA	SIMONE
125	NASINI	DANIELE	154	SANTARELLI	CHIARA
126	NEPI	LEOPOLDO	155	SANTARELLI	GIACOMO
127	NUCCI	FEDERICA	156	SEGHETTI	FABRIZIO
128	ORSINI	FEDERICO SALVATORE	157	SEVASTIANOS	ALESSIO
129	PACCAPERO	GIORDANO BRUNO	158	SGARIGLIA	ANDREA
130	PACIONI	LODOVICO	159	SILENZI	MIRCO
131	PAGLIUCA	GIANLUCA	160	SIMONI	CATIA
132	PALAZZINI	ARIANNA	161	SMERILLI	LUCA
133	PALLOTTI	ROBERTA	162	SMERILLI	MARCO
134	PASQUALINI	STEFANIA	163	SOLLINI	MAURO
135	PATRIZI	MAURIZIO	164	SPERANDIO	CLAUDIO
136	PELLICCIONI	CRISTIANO	165	SPERANDIO	GIACOMO
137	PENNESI	LAURA	166	TIRABASSO	SIMONETTA
138	PERSICHINI	PAOLO	167	TOMASSETTI	BERNARDO
139	PERTICARINI	MAURIZIO	168	TOMASSINI	CHILDERICO
140	PETROCCO	LORIS	169	TORRESI	MASSIMILIANO
141	PICONE	GIUSEPPE	170	TRAINI	EMILIANO
142	PIERONI	MARTA	171	TRAINI	ROBERTA
143	PISTOLESI	GERMANO	172	TULLI	FRANCESCO
144	POCHI	PIERPAOLA	173	VAGNETTI	VIVIANA
145	POLCI	LORENZO	174	VAGNONI	STEFANO
146	POMPEI	LUISA	175	VALENTINI	LOREDANA
147	POSTACCHINI	MARIO	176	VALLASCIANI	MAURIZIO
148	QALLIA	ILIR	177	VITALI	FABRIZIO
149	RENZI	ANDREA	178	VITTORANGELI	PAOLO
150	RIDOLFI	STEFANO	179	VITTORI	CRISTINA
151	ROSSI	LUIGI	180	ZUCCONI	GIORDANO

N.B.: I candidati non ammessi alla prima prova potranno richiedere, entro il 5 agosto 2015, la restituzione del contributo di partecipazione inviando una mail all'indirizzo selezionebigliettai@trasfer.eu indicando il cod. Iban del c/c presso il quale effettuare il bonifico. Ciò fatto salvo quanto previsto all'art. 5 del Bando circa la possibilità, per i candidati non ammessi, di presentare ricorso avverso l'esclusione.

Fermo, 13 Luglio 2015

**TRASFER SCARL**